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Kompletterande yttrande i ärende BMN 2012-000897 

gårdsvindkraftverk på fastigheten Husby-Högstad 2:2 

(STENSÖ GÅRD) 
 

 

 

 

Naturskyddsföreningen Norrköping har beretts tillfälle att yttra sig över byggandet av ett 

gårdsvindkraftverk vid Stensö gård. Vindkraftverket placeras på ett berg söder om gården. 

Koordinater i Rikets nät (RT 90): 649755, 155280. 

Vårt första yttrande baserades på följande handlingar, som föreningen erhållit från kommunen: 

karta (2012-06-29), huvudritning (2012-06-29) och tre fotomontage (2012-05-04). Yttrandet har 

föregåtts av ett fältbesök 2012-08-19. 

Vårt kompletterande yttrande baseras på följebrev (2012-08-28), vägdragningsskiss (2012-08-28) 

och tre bilder (visar placeringen av vägen i landskapet). 

 

Enligt följebrevet kommer vägens lutning, i det nya förslaget, att bli flackare och några större 

utfyllnadsarbeten behöver inte göras och vägbankar behöver inte byggas. 

Större träd som växer omedelbart öster om vägdragningen berörs ej och inga andra större träd 

behöver fällas utan alla ekar bevaras. Den grova äldre tall som växer nordost om platsen kan stå 

kvar. 

 

Under förutsättning att vägen dras som skissen visar och vägbygget sker i enlighet med följebrevet 

har Naturskyddsföreningen Norrköping inget att erinra mot vindkraftbygget. 
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Då avståndet mellan det planerade vindkraftverket och två bostadsbyggnader är så litet som ca 170 

meter finns risk att bullret från vindkraftverket kan överstiga rekommenderade riktvärden. 

Besvärande skuggeffekter, reflexer och risk för islossning är andra negativa effekter som måste 

beaktas. Föreningen menar att Byggnads- och miljöskyddsnämnden får ta ställning till huruvida 

vindkraftverkets placering nära bostadshus och ekonomibyggnader kan medföra säkerhetsrisker 

eller olägenhet för boende nära vindkraftverket. 

 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning 

 

Göran Esbjörnsson 

Naturskyddsföreningen Norrköping 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ordförande och postmottagare: Göran Esbjörnsson, Eknäsgatan 39, 603 54 Norrköping 

 

Information om Naturskyddsföreningen finns på föreningens hemsida: 

www.naturskyddsforeningen.se/norrkoping 

http://www.naturskyddsforeningen.se/norrkoping

